

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 773.

129. I 4. Linie ændres „Professorer (33)“ til: „Professorer (34)“.

130. I 12. Linie indføres efter „Retsslære“ et Komma i Stedet for Ordet „og“.

131. I næstsidste Linie udgaar Kommaet efter „Handelslære“, og i Stedet indføres: „og 1 i Redskabs- og Maskinlære“.

Til § 775 a).

132. 4. og 5. Linie udgaar og i Stedet indføres: „1 i Kraftmaskiner og faste Installationer, 1 i Samfundsøkonomi, 1 i Skovbrug og 1 i Mikrobiologi“.

Til § 775 b.

133. Efter „Bestyreren af Apoteket“ indføres: „Der tillægges Bibliotekaren af 1. Grad et Bestillingstillæg paa 900 Kr. aarlig.“

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 778.

134. Ordet „Undermaskinmesteren“ ændres til: „Maskinmesteren“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 786, Stk. 3.

135. Ordene „Veterinær-Hygiejne (1), Husbygning (1) og Mikrobiologi (1)“ ændres til: „Veterinær-Hygiejne (1) og Husbygning (1).“

Til § 788 a).

136. Antallet af Forsøgsledere forhøjes fra 7 til 8.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 788 b.

137. Stk. b. affattes saaledes:

„b) Lønning 6 000 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 6 600 Kr.

Hertil henføres.

Ekspeditionssekretærer (1)“.

Til § 789.

138. Stillingsbetegnelsen „Faste videnskabelige Assistenters med fuld Arbejdstid og ledende Stilling ved Laboratorium eller praktiske Forsøg“ ændres til: „Faste videnskabelige Assistenters“.

Til § 804.

139. Stillingsbetegnelsen „Faste videnskabelige Assistenters med fuld Arbejdstid og ledende Stilling ved Institutionen“ ændres til: „Faste videnskabelige Assistenters“.

Til § 811.

140. Paragraffen affattes saaledes:

„I 3. Lønningsklasse er Lønnen 6 300 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8 100 Kr.

Hertil henføres:

Forstandere for Forsøgsstationerne (Forsøgsledere) (12)“.

Til § 814.

141. Stillingsbetegnelsen „Faste videnskabelige Assistenters med fuld Arbejdstid og ledende Stilling ved paagældende Afdeling“ ændres til: „Faste videnskabelige Assistenters“.

Til § 815.

142. Antallet af Assistenters forøges med 1 til 2.

Antallet af Underassistenters nedsættes med 1 til 4.

Til § 818.

143. Stk. 1 affattes saaledes:

„Forstanderen for Forsøgsstationen (Forsøgslederen) lønnes med 6 300 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8 100 Kr.“.